
«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru  

                                                             Приказ №   

по МКОУ «Таловская СОШ»                           от «2» сентября 2022 года 

 

«Об организации и проведении классных часов в МКОУ «Таловская СОШ» 

в 2021/22 учебном году» 
  В соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС 

СОО, Методическими рекомендациями по организации работы педагогических 

работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательных 

организациях, на основании календаря образовательных событий, приуроченных к 

государственным и национальным праздникам Российской Федерации, памятным датам и 

событиям российской истории и культуры, на 2022/23 учебный год, в целях организации и 

проведения классных часов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тематический план классных часов в 1–11-х классах на  2022/23 учебный год 

(приложение). 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение классных часов классных 

руководителей 1–11-х классов.  

3. Классным руководителям обеспечить соблюдение требований СП 3.1/2.4 3598-20 в ходе 

проведения классных часов. 

4. Заместителю директора по ВР Дрокиной Е.Д. вести регулярный контроль качества 

классных часов. Результаты контроля фиксировать в форме аналитических справок. 

5. Специалисту по информатизации Капиеву М.В. обеспечить техническую поддержку 

классным руководителям при организации классных часов с применением дистанционных 

технологий. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дрокину Е.Д. 

 

 

 

                    Директор школы:                       /Богданова Т.Ю./ 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Дрокина Е.Д. ___________ 

Капиев М.В.____________ 

 
 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902180656/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902254916/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902350579/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902350579/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/564953766/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/564953766/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/564953766/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565087671/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/78612/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565231806/

